2021 年３月 10 日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 一穂

   （コード：7593 東証、名証 1 部）

問合せ先 常務取締役管理部長 山内 一郎

   （TEL．052－203－9500）

名古屋大学基金への寄附について

当社は、先般、「名古屋大学基金」への寄附を行い、名古屋大学より感謝状を授与いただきま

したのでお知らせいたします。

この「名古屋大学基金」は、学生の奨学支援のほか、研究支援・人材育成支援等により、名古

屋大学が世界水準の教育・研究を継続し、日本や地域に貢献する大学を目指すために活用されま

す。

愛知県名古屋市に本社を置く当社といたしましては、地元を代表する名古屋大学のますますの

発展に微力ながらお役に立ち、また新型コロナウイルス感染症により、例年に無い厳しい就学環

境を強いられている学生たちを少しでも支援し、学ぶ機会の拡大に貢献できたらとの想いから、

下記のとおり寄附することといたしました。

記
＜寄附内容＞

日 程：２０２１年１月６日（水）

寄附先：名古屋大学（名古屋市千種区） 「名古屋大学基金」

（基金本体）                          1,000,000 円

（特定基金事業 新型コロナウィルス感染症対策緊急学生支援基金） 1,000,000 円

合計 2,000,000 円

以上